АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06  июля   2020 года            №   168

Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы администрации муниципального образования
Мельниковское  сельское  поселение муниципального

образования  Приозерский муниципальный район
Ленинградской области, при замещении которых
муниципальный служащий обязан представлять сведения
о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей.
        В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьями 5 и 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и указом Президенте российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация муниципального образования   Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, при замещении которых муниципальный служащий обязан представлять сведения  о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей в новой редакции, согласно приложению 1.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования   Мельниковское  сельское муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 02.12.2019  года № 275
И.о. главы администрации МО

Мельниковское  сельское поселение                                                 С.Д.Николаев
Комчатина И.Г

91-142

Разослано: дело-2,  прокуратура-1

С  приложением  к  постановлению можно  ознакомиться  на  официальном  сайте  администрации  МО  Мельниковское  сельское  поселение: melnikovo.org.ru